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MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Odbor komunikace, marketingu 
a cestovního ruchu  
 

Zápis z jednání redakční rady Radničního zpravodaje při RM Litoměřice 

 

Konaného 18. 03. 2024 v kanceláři OKMaCR v budově MěÚ Litoměřice 
 
Přítomni:  Ing. Petr Pinka, Tomáš Sarnovský, Ing. Eva Břeňová, Mgr. Vladimíra Bitalová, 
Václav Sedlák 

Omluven: Ing. Venuše Brunclíková 
 
 
Zhodnocení předchozího vydání RZ (únor 2024):  

V článku ohledně schváleného rozpočtu města na rok 2024 se objevila chyba  
v titulku. Samotný obsah článku byl ale fakticky správně. Jinak bez připomínek. 
 

Příprava vydání RZ, který vyjde 3. dubna 2024  
 

Zásadní témata RZ  

• Rekonstrukce Dlouhé ulice 
• Svěcení nového biskupa  

• Zápisy do prvních tříd základních škol  
• Robotým ze ZŠ Na Valech se nominoval na světový šampionát 

• Kraj posiluje autobusové spojení z Litoměřic do Prahy  

• Výsledky inspekční činnosti ČŠI v Mateřských školách Litoměřice, p.o. 

• Přibydou další jednosměrné ulice  
• Město chystá modernizaci autobusových zastávek 

• Socha v Jiráskových sadech – výsledek jednání zastupitelstva  

• Zahájení turistické sezony 

• Personální změny na významných místech: nástup nového ředitele MSZ, 
místopředsedou Krajské hospodářské komory byl zvolen litoměřický R. Kirbs, 
došlo ke změně na postu vedení IT odboru MěÚ apod.  

• Pozvánky na významné akce – Mezinárodní pivní festival, Tržnice na výstavišti, 
Vinařské Litoměřice, zahájení sezony letního kina apod.  

• Zahájení kampaně pro seniory 

• Informace z nemocnice apod. 
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Komentáře zastupitelů:  

Nabídku na zveřejnění komentáře využily ze šesti subjektů zastoupených 
v zastupitelstvu čtyři. Zastupitelé za Severočechy Litoměřice a Více pro Litoměřice 
možnost zveřejnění příspěvku nevyužili. K obsahu komentářů zaslaných zástupci ODS 
a SPD měli členové redakční rady drobné výhrady: 

a) v případě komentáře zastupitele Josefa Čecha (SPD) požádala šéfredaktorka 
zpravodaje autora o zkrácení příspěvku, který byl výrazně delší než 
doporučených 2 tisíce znaků   

b) O drobnou korekci textu byl požádán i zastupitel Jan Fišera (ODS) 
 

Diskuse 
 

Příští jednání redakční rady se uskuteční ve středu 15. května 2024.       

Dne 18. 03. 2024     Zapsala: Ing. Eva Břeňová  
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